关于诺安中证创业成长指数分级证券投资基金基金份额持有人大会计票日当日 停牌的提示性公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》的有关规定,以及《诺安中证创业成长指数分级证券投资基金基金合同》(以下简称"基金合同")的约定,诺安中证创业成长指数分级证券投资基金(基金代码: 163209,以下简称:"本基金")的基金管理人诺安基金管理有限公司(以下简称"本基金管理人")决定以现场方式召开本基金的基金份额持有人大会,审议本基金转型方案等相关事宜。

本基金的基金份额持有人大会于 2019 年 4 月 25 日在北京市东城区朝阳门北大街六号首创大 厦 7 层以现场方式召开。

本基金诺安稳健份额(代码 150073)和诺安进取份额(代码 150075)在召开本基金基金份额持有人大会日(即 2019 年 4 月 25 日)开市起停牌至基金份额持有人大会决议生效公告日的 10:30,敬请投资者注意投资风险。

风险提示:

- 1、本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩并不预示其未来表现。基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成本基金业绩表现的保证。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、托管协议、招募说明书等文件及相关公告,如实填写或更新个人信息并核对自身的风险承受能力,选择与自己风险识别能力和风险承受能力相匹配的基金产品。
- 2、本公告的有关内容在法律法规允许范围内由诺安基金管理有限公司负责解释。 特此公告。

诺安基金管理有限公司

二〇一九年四月二十五日